ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND     Tân Thịnh, ngày 14  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả phân loại, đánh giá cán bộ, công chức

thuộc UBND xã Tân Thịnh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định  số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NDĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức; Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BNV ngày 03/8/2023 của Bộ Nội vụ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc Ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức các

cơ quan,đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá cán bộ, công chức năm 2024 của UBND xã

Tân Thịnh. (có biểu tổng hợp kết quả kèm theo).

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành có liên quan và các ông

bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng nội vụ huyện Định Hóa;

- Đảng ủy-HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

BIỂU TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CÔNG CHỨC,

XÃ TÂN THỊNH NĂM 2024

STT Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá

1.  Ma Thanh Hoàn Phó CT UBND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2.  Nguyễn Thanh Thảo CHT BCHQS Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3.  Đàm Vĩnh Phúc CC Văn phòng - Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4.  Hứa Thị Đông CC Văn phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5.  Nguyễn Thị Hằng CC Tài chính  - Kế toán  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6.  Trần Thị Giang CC Tài chính  - Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Trần Thị Hằng CC Văn hóa - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  Lường Văn Lộc CC Văn hóa - Xã hội Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9.  Mông Đức Mạnh Công chức TP-HT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10.  Nguyễn Thị Thiện Công chức TP-HT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  Dương Văn Bộ CC Địa chính - XD Hoàn thành  nhiệm vụ

* Ấn định danh sách này có 11 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:50:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T19:06:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T19:06:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T19:07:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!